[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 891/2019
São Roque, 9 de outubro de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de requerer a realização dos serviços de desassoreamento do córrego do Rosário, ao lado da Estação Experimental, localizado na Avenida Três de Maio, Cambará, com máxima urgência.

Saliento a justificativa desse pedido, pois, desde o início do ano, já vem sendo conversado, juntamente com o Senhor Prefeito, sobre a necessidade de urgência nos serviços de desassoreamento do córrego citado acima. Como pode ser observado pelas fotos em anexo, o local está tomado pelo mato, com risco eminente de infestação de insetos agora no verão. Segue anexo também os documentos que solicitaram tais serviços anteriormente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO MARQUES
MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/10/2019 - 16:20 6903/2019
PAGE
1